
Kurz eurytmie na téma 

Skrze eurytmii necháme hudbu přelít se do pohybu. 
Využijeme ji jako doprovod při cvičení a poznáme 

i základní elementy hudby v pohybu. Potkáme se sami 
se sebou i s druhými zase novým způsobem, 

prohloubíme své sociální dovednosti. 
Zkusíme slyšet pohyb a vidět hudbu.

KDYŽ JE HUDBA 
I VIDĚT

Waldorfská 
škola 
Příbram 

TERMÍNY:  středy 16.9. | 23.9. | 30.9. | 7.10. | 14.10. | 21.10. | 28.10. | 4.11.

ČAS: 17:00 -18:15 hod

KONTAKT: Jitka Čápová, tel.731 275 690, e-mail: jitkacap@centrum.cz 

KURZOVNÉ: 190 Kč jedna lekce jednotlivě, 1300Kč při koupi celého kurzu najednou  

Přihlášky do  8. 9. 2020, kapacita 30 účastníků. Kurz se otevírá při minimálním počtu 14 účastníků.

LEKTORKA: Mgr. Jitka Čápová, Písek 

Zkusíme slyšet pohyb a vidět hudbu.


